

საგადასახადო ანგარიშგაყვანა

დანართი №III-05

დამტკიცებულია საკრებულოს ფინანსთა მიწისჭრის
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

ვადაგზავნილი

1 ეა-70 2183034

3 ივნისი 2014

იანვარის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 01 ივლისი 2014

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 6 1 8 1 0 0 2 2 0 1 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 ოთარი დუმბაძე

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 4 5 5 3 8 3 3 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 აჭარის არ მთავრობის საქვეუ. დაწეს. - საავტომობ.გზებისა და
სამედიცინო სასაწყობო მართვის დეპარტ.

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ლირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
წნევაგამძლე მილი	მეტრი	160,0000	240,0000	36,6100	0,0000
გამაგრებელი 50 მ	ცალი	4,0000	340,0000	51,8600	0,0000
მასა უბრალო	ცალი	12,0000	150,0000	22,8800	0,0000
აირზე მომუშავე მოწყობილობა/საჭრელი/	ცალი	2,0000	200,0000	30,5100	0,0000
ჟანგბადის რეგულატორი	ცალი	2,0000	200,0000	30,5100	0,0000
		სულ	1130	172,37	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

7 0122493184 8 30 - ივნისი - 2014 01:02

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა ბ.ა.

ხელმოწერა ბ.ა.

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. ბათუმი

30 ივნისი 2014 წელი

ჩვენ, ქვევით ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ აჭარის ა.რ. მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება – საავტომობილო გზებისა და სამელიორაციო სისტემების მართვის დეპარტამენტის უფროსის მოადგილე რევაზ მიქელაძე, მატერიალური რესურსებისა და მექანიზაციის განყოფილების უფროსი ნოდარ ვარშალომიძე (შემდგომში „შემსყიდველი“) ხოლო მეორეს ინდ მეწარმე „ოთარ ღუმბაძე“ (შემდგომში „მომწოდებელი“) ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ 2014 წლის 30 ივნისს მომწოდებელმა მიაწოდა ხოლო მიმღებმა მიიღო დეპარტამენტისათვის საჭირო დამაგრებელი, რედუქტორი, რეზაკი, წნევაგამძლე მილი და მასა (ჩამონათვალი ფორმა სასაქონლო ზედნადები №0122493184) თანახმად აჭარის ა.რ. მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება – საავტომობილო გზებისა და სამელიორაციო სისტემების მართვის დეპარტამენტსა და ინდ მეწარმე „ოთარ ღუმბაძე“-ს შორის 2014 წლის 26 ივნისს დადებული №132 ხელშეკრულებისა.

აღნიშნული საქონელი სრულიად შეესაბამება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ყველა მოთხოვნას.

№	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდ.	ერთ. ფასი	თანხა
1	ქანგზადის რედუქტორი	ცალი	2	100,00	200,00
2	აირზე მომუშავე მოწყობილობა/საჭრელი/	ცალი	2	100,00	200,00
3	წნევაგამძლე მილი	მეტრი	160	1,50	240,00
4	მასა უბრალო	ცალი	12	12,50	150,00
5	გამაგრებელი 50 მ	ცალი	4	85,00	340,00
სულ ჯამი					1130,00

აქტი სწორია, რაზედაც ხელს ვაწერთ:

უფროსის მოადგილე:



[Handwritten signature]

/ რ. მიქელაძე /

მექანიზაციის განყოფილების უფროსი:

[Handwritten signature]

/ ნ. ვარშალომიძე /

ინდ მეწარმე „ოთარ ღუმბაძე“:

[Handwritten signature]

/ ო. ღუმბაძე /

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0122493184
---	-----------------------	----------------

2	30/06/2014
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	13:02:33
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	ოთარი დეუმბაძე	61810022014
---	----------------	-------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	აჭარის არ მთავრობის საქველუ. დაწეს. - საავტომობ. გზებისა და სამელიორაციო სისტემების მართვის დეპარტ.	245538333
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი

საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ ბათუმი ფალავანდიშვილის 3
---	----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ ბათუმი ჯავახიშვილის #72
---	---------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	თვითგადაზიდვა
---	---------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჟანგბადის რედექტორი	0383	ცალი	2.0000	100.0000	200.0000
2	აირზე მომუშავე მოწყობილობა/საქრელი/	0384	ცალი	2.0000	100.0000	200.0000
3	წნევაგამძლე მილი	0286	მეტრი	160.0000	1.5000	240.0000
4	მასა უბრალო	0400	ცალი	12.0000	12.5000	150.0000
5	გამაგრებლებელი 50 მ	02585	ცალი	4.0000	85.0000	340.0000

13	1130 - ერთი ათას ას ოცდაათი ლარი და წული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	საბანკო გადარიცხვა
----	--------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით.

ამობეჭდვის თარიღი 30/06/2014, 16:28:08